Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПЛОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

1 ноября 2016 года                                                                                           № 64

О внесении изменений в решение земского собрания Плосковского сельского поселения от 8 сентября 2015 года № 26 «Об установлении земельного налога»

	В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2015года                №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» внести в решение земского собрания Плосковского сельского поселения от 8 сентября 2015 года № 26 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.  Абзацы 2 и 3 пункта 6 решения изложить в новой редакции:
«К налогоплательщикам – физическим лицам, применяются положения статей 391 и 396 Налогового кодекса Российской Федерации.».
	2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ясный ключ».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Плосковского
сельского поселения                                                               Т.Г. Атоманенко